Langnese GoMinis Eis 1 x 73 mli
Produkt ID: UPP-0100612

Stammdaten Verpackungshierarchie

Identifizierung

EAN
Bezugsebene
Artikelnummer
Gilltig ab
Artikelnummer Bestelleinheit
MRDR

Sales Status
Zielmarkt
Vertriebskanal
Sales Gruppe
Geschaftsbereich
Marke
Produktbeschreibung
Bruttogewicht
Nettogewicht
Nettofiillmenge
Hoéhe

Breite

Tiefe
Umsatzsteuer
Ursprungsland

Zolltarifnummer

BasisEinheit
Konsumenteneinheit
Bestelleinheit
Liefereinheit
Fakturiereinheit
GPC: Brickcode

CCG Code
Verpackungstyp

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in
Tagen

Anzahl Portionen

Portionsgrof3e

V¥ Néahrwerte

Energie kJ

Energie kcal

Fett

Fett davon Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Kohlenhydrate davon Zucker

Ballaststoffe

8711327634749
BASE_UNIT_OR_EACH

siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien

05.02.2024
63475
64303394

20
Deutschland
Foodsolutions
Retail

Ice cream
LANGNESE
Go Minis 20x73ml IE
0,078 KG
0,076 KG

73 ml

165 MM

140 MM

40 MM

7%

ES

21050010

Ja
Ja
Nein
Nein

Nein

10000215: Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)
0391: Kleinpackungen - Titen

Paper wrapped (Sachet)

156 D

1
15,29

100 g as Sold (RDA)

414 k)
99 kcal
<0,5
0,49
229
18 ¢
2,19

Pro Portion 15,2 g
(RDA)

60 kJ
14 kcal
<05
<0,1
3,29
2,79
<05

GDA
Pro
Portion

<1l%
<1l%
<1l%
<1l%
1%
3%

Reference
Amount

8400 k)
2000 kcal
70 g

20¢9

260 g

90 g


file:///tmp/knp_snappy6824546cebe4d2.93314350.html#hierachie-table

Protein

Salz

Allergene

Glutenfrei

Rechtliche Bezeichnung
Online Beschreibung
Auslobungen

Zutatenliste

Aufbewahrungshinweis

Verantwortlicher
Lebensmittelunternehmer

Zubereitungshinweis

Zubereitungsart
Dangerous

GHS Relevant

<0,5 <0,5 <1l% 509
0,03 g < 0,01 <1% 649

kann enthalten Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose) , kann enthalten
Schalenfriichte und Schalenfruchterzeugnisse , kann enthalten Soja und Sojaerzeugnisse

Ja

Erdbeerwassereis mit Brombeergeschmack.

Langnese GoMinis Eis 1 x 73 ml

Glutenfrei, Made with fruit, Mit nattrlichen Aromen

Zutaten: Trinkwasser, Erdbeerpuree (15%), Zucker, Fruktose, Glukose-Fruktose-Sirup,
Maltodextrin, Inulin, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen, Johannisbrotkernmehl),
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), natirliches Aroma, Rote-Bete-
Saftkonzentrat, Saureregulator (Citronensaure), Spirulinakonzentrat. Kann Soja, Milch, Mandel,
Haselnuss und Walnuss enthalten.

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Unilever Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg

Zum Teilen
READY_TO_EAT
Nein

Nein



Stammdaten Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie
GTIN Artikelnummer
Bestelleinheit
> 8711327634749

¥ 8711327634756 (https://produk 63475

tinformationen.info/product/detail/100613
)

8711327634817 (https://pro
duktinformationen.info/product/detail/100
614)

Produkt

Langnese GoMinis Eis 1 x 73 ml

Go Minis 20x73ml IE (https://produktinformationen.inf
o/product/detail/100613)

Go Minis 20x73ml IE (https://produktinformationen.inf
o/product/detail/100614)

Kennzeichen
Artikeleinheit

Base Unit or Each

Case

Pallet
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